
Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti  

e-mail: patrizia.garutti.fe@istruzione.it 

Telefono:  0532 229111 

Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  
Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO   il  proprio precedente dispositivo di pubblicazione dei movimenti -   prot. n.  4614   del  
  29/06/2020 - relativo al personale docente  di scuola dell'Infanzia  a.s. 2020/21; 
VISTO  che  per  mero  errore  materiale sono  stati attribuiti punti 120, anzichè 89 alla docente  
  Donegà Arianna ( 12/01/1977FE)per la domanda di trasferimento su posto comune nella 
  scuola dell'Infanzia; 
RAVVISATA la necessità di apportare le conseguenti rettifiche al punteggio di cui sopra e 
conseguentemente anche ai suddetti movimenti; 

 
DISPONE 

 
1 ) Alla docente Donegà Arianna  ( 12/01/1977 FE)      sono attribuiti 89 punti ; 
 
2) per effetto della rettifica del punteggio  di cui all’articolo 1, con decorrenza 1/09/2020 i movimenti del 
personale docente di scuola dell'Infanzia , posto comune, nella provincia di Ferrara, sono  rettificati come 
segue. 
 
 
 Movimenti nell'Ambito del Comune di Ferrara - Posto Comune (Fase I) 
 
1  Baglioni Martina (05/06/1969 FE)                punti  166   sede assegnata   IC Pontelagoscuro  Ferrara 
da IC Alda Costa Ferrara; 
 
2 Romanini Anna ( 13/02/1978 FE)                   punti  141   sede assegnata  IC Don Milani Ferrara     da 
IC San Bartolomeo Ferrara;  
 
3 Gandini Maura  ( 30/05/1967 FE)                   punti  103  sede assegnata             IC Pontelagoscuro            da  
IC San Bartolomeo Ferrara; 
 
4 Fornasini  Anna Pia ( 13/11/1962 FE)             punti  92  sede assegnata   IC Don Milani  Ferrara,    da  
IC San    Bartolomeo FE; 
 
5 Donegà Arianna ( 12/01/1977 FE)                 punti   89   sede assegnata  IC  A. Costa  Ferrara          da 

mailto:patrizia.garutti.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it


Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti  

e-mail: patrizia.garutti.fe@istruzione.it 

Telefono:  0532 229111 

Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  
Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 

IC San Bartolomeo Ferrara; revoca assegnazione all’ IC Pontelagoscuro; 
 
Movimenti In ambito provinciale  - posti comuni ( Fase II) 
 
1 Calia Vita  (15/03/1966 MT)             punti  145  precedenza prevista dal C.C.N.I.   sede assegnata  IC San 
Bartolomeo  da IC Cento 4; 
 
2 Rutolo Cecila  (19/04/1973  Fe)        punti  118    sede assegnata   IC A. Costa Ferrara  da  IC Bondeno; 
 
3 Ferrari Tiziana ( 27/12/1970 NA)      punti    91   sede assegnata  IC San Bartolomeo  da  IC San  
Bartolomeo EH; 
 
4 Conti Ilaria ( 04/01/1984 FE)              punti  97   sede assegnata IC San Bartolomeo , revoca 
trasferimento all’IC di Tresigallo sostegno. 
 
5 Renzulli Maria Rita ( 17/06/1972 FG) punti  85  Revoca assegnazione all’ IC A. Costa Ferrara , permane 
all’  IC di Poggio Renatico; 
 
Movimenti da fuori Provincia  - posti comuni  (Fase III) 
 
Serra Tiziana (22/06/1967 NA)   dalla provincia di Bologna : revoca trasferimento all’IC di Poggio Renatico , 
non più disponibile a causa permanenza di Renzulli Maria Rita. 
 
Si confermano tutti i restanti movimenti già disposti con provvedimento prot. n.  4614 del 29/06/2020, 
citato in premessa. 
 
I Dirigenti Scolastici delle Istituzioni scolastiche interessate provvederanno alla formale notifica del 

presente decreto ai docenti di cui all’articolo 2. Entro il giorno 1 settembre 2020 i Dirigenti Scolastici delle 

sedi di nuova titolarità daranno comunicazione a quest’Ufficio e alla Ragioneria Territoriale dello Stato 

dell’avvenuta presa di servizio degli insegnanti trasferiti ovvero, in caso di mancata assunzione, dei motivi 

che l’hanno determinata. 

 Gli interessati ai sensi dell’art. 42 comma 2 del CCNI del 11/04/2017, possono esperire le procedure 

previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 

n. 183.            

           Il Dirigente 

                                  Giovanni DESCO  

Ai Dirigenti degli Istituti Comprensivi di Ferrara e provincia 

Loro Sedi 

All’UAT di Bologna 

mailto:patrizia.garutti.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it


Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti  

e-mail: patrizia.garutti.fe@istruzione.it 

Telefono:  0532 229111 

Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  
Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 

 Alle OO.SS. provinciali del comparto Scuola – Loro sedi 

Al sito web UAT di Ferrara 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.  

mailto:patrizia.garutti.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2020-07-02T15:02:09+0000
	DESCO GIOVANNI


		2020-07-02T17:47:31+0200
	Ferrara
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPFE.REGISTRO UFFICIALE.U.0004700.02-07-2020




